
UCHWAŁA NR XXV/131/2026 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Dalejów  oraz 
ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Świnia Góra im. Stanisława Barańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn.zm.), art. 19 ust. 2 ustawy  z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2026 r., 
poz. 13) Rada Gminy Bliżyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody Dalejów  oraz projekt planu 
ochrony rezerwatu przyrody Świnia Góra im. Stanisława Barańskiego położonych na terenie Gminy Bliżyn, 
w brzmieniu zgodnym z projektem Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach  
w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Dalejów oraz projektem Zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach  w sprawie ustanowienia planu ochrony dla 
rezerwatu przyrody Świnia Góra im. Stanisława Barańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Młodawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE4D499-AD94-44B3-A0D7-98E587175F61. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem znak: WPN-I.6202.4.2022.EJP oraz WPN-I.6202.5.2022.EJP z dnia 13 stycznia 2026r. Regionalny 
Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach, będąc organem właściwym do przygotowania i ustanowienia planu 
ochrony rezerwatu, przekazał projekt zarządzenia w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatów 
przyrody Dalejów oraz Świnia Góra im. Stanisława Barańskiego. Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody projekty planu ochrony rezerwatów przyrody podlegają zaopiniowaniu 
przez Radę Gminy Bliżyn. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DE4D499-AD94-44B3-A0D7-98E587175F61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/131/2026 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


